“2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE
oot Nt d Gkl MEDICINA DR. CESAR MILSTEIN"

CONSE]O DE INVESTIGACION “.2@2'; - ih’%@ E?EL %CENTENAR;O {)EL PASO A LA .
T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 INMORTALIDAD DEL. HEROE NAQ;’GN&L GENERAL MARTIN
E-mail: cisec@unsa.edu.ar MIGUEL DE GUEMES”

presiden@unsa.edu.ar
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RESOLUCION N° 674/2021-Cl

SALTA, 15 de octubre de 2021
Expte. 16.291/18

VISTO:

La Resolucion N° 579/21-Cl, mediante la cual se resuelve autorizar el pago
del Subsidio de Apoyo a la Investigacion — Afio 2021 a Orce Schwarz, Agustina
Maria — DNI N° 29.737.111, Directora del Proyecto de Investigacion Tipo “C” N°
2650/0, por el monto de $15.200 (pesos, quince mil doscientos), y;

CONSIDERANDO:

Que la Ing. Orce Schwarz no se encuentra actualmente en relacion de
dependencia con la UNSa.

Que mediante Res. N° 653/21-C| se designa a la Dra. Valdez, Silvana Karina,
como Responsable Administrativo del Proyecto de Investigacién Tipo “C" N° 2650/0,
a fin de cobrar el Subsidio de Apoyo a la Investigacion — Afio 2021,

Que corresponde dejar sin efecto la Res. N° 579/21-Cl, y emitir una nueva
resolucién de pago a nombre de la Dra. Valdez.

Por ello,

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACION
RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Dejar sin efecto la Resolucion N° 579/21-Cl.
ARTICULO 2°- Autorizar el pago del Subsidio de Apoyo a la Investigacion — Afio
2021 a la Dra. Valdez, Silvana Karina, DNI N° 23.079.545 - Responsable
Administrativo del Proyecto de Investigacion Tipo “C” N° 2650/0, por el monto de
$15.200 (pesos, quince mil doscientos).
~ ARTICULO 3°.- Imputar el monto de $15.200 (pesos, quince mil doscientos), en la
; ."\*"'”";dependencia 5 Ciencia y Técnica, partida 5.1.3.

AN o

;
~

p .
ARTICULO 4°.- Fijar como fecha limite para la realizacion de gastos, el dia 27 de
~ mayo de 2022. E




0

AT

“2021 - ANO DE HOMENAJE AL PREMIO NOBEL DE
WU svorsidoct Nt o Gkl MEDICINA DR. CESAR MILSTEIN"

CONSEJO DE INVESTIGACION _""}3&'?2’%' - ARO DEL iﬁfﬁﬁfﬁi?ﬁﬁﬂﬁ’;@ BEL M&SO ALA
T.E. (Directos): 054-387-4255406/336 INBMIORTALIDAD DEL ?jE@GE ?ﬂq;@ﬁg%‘ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬂ MARTIN
E-mail: cisec@unsa.edu.ar MIGUEL DE GUEMES”

presiden@unsa.edu.ar
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

RESOLUCION N° 674/2021-Cl

ARTICULO 5°.- Fijar como fecha limite para la Rendicién de Cuentas del Subsidio de
Apoyo a la Investigacion — Ao 2021, el dia 24 de junio de 2022.

ARTICULO 86°.- Dejar establecido que los fondos otorgados quedaran sujetos a las
disposiciones del Régimen de Subsidios de Apoyo a la Investigacion, aprobado por
Res. CS N° 432/99, y sus modificatorias por Res. CS N° 222/12 y Res. R-N° 0734-
2020 (convalidada por Res. CS N° 172/20).

ARTICULO 7°.- Comunicar la presente a los Interesados y al Area Contable de este
Consejo para su toma de razén y demas efectos. Cumplido por Mesa de Entradas,

procédase a su publicacion y archivo. / A

/) /
[ {
\)\ﬂ)\ . I \_) /
TSAGU. MARY GOMEZ T
HRECTORA PROGRAMAS Y%RCJYECTGS T TCONSEJO DE INVEST IGACTON - UNSa

CONSEJO DE INVESTIGACION - UNSa

s



